
REORGANIZĀCIJAS LĪGUMS 

 

Saldus, 2021.gada 29.jūlijā 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "PAKUĻU SPORTA BĀZE”, reģistrācijas 

numurs: 48503009010, juridiskā adrese: "Mežvidi", Mežvidi, Novadnieku pag., Saldus 

nov., LV-3801 (turpmāk tekstā – Pievienojamā sabiedrība), kuru uz statūtu pamata 

pārstāv tās valdes loceklis Jānis Bertrāns, un 

Akciju sabiedrība "PATA Saldus”, reģistrācijas numurs: 40003020121, juridiskā 

adrese: Kuldīgas iela 86C, Saldus, Saldus nov., LV-3801 (turpmāk tekstā – Iegūstošā 

sabiedrība), kuru uz statūtu pamata pārstāv tās valdes priekšsēdētājs Gatis Zommers, 

abas kopā turpmāk sauktas Puses un katra atsevišķi – Puse,  

ievērojot to, ka Iegūstošā sabiedrība ir Pievienojamās sabiedrības vienīgā dalībniece un 

100% pamatkapitāla daļu īpašniece; 

vienojas par sekojošo: 

1. Puses vienojas par Iegūstošās sabiedrības un Pievienojamās sabiedrības 

reorganizāciju apvienošanas ceļā, Iegūstošajai sabiedrībai pievienojot 

Pievienojamo sabiedrību, saskaņā ar šā līguma un Komerclikuma noteikumiem.  

2. Pušu reorganizācijas ceļā Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls netiks palielināts. 

Visas 996 (deviņi simti deviņdesmit sešas) Pievienojamās sabiedrības kapitāla 

daļas pieder Iegūstošajai sabiedrībai. 

3. Sakarā ar to, ka Pievienojamās sabiedrības kapitāla daļas pieder Iegūstošajai 

sabiedrībai, pamatojoties uz Komerclikuma 371. pantu, Iegūstošās sabiedrības 

kapitāla daļas netiks apmainītas pret Pievienojamās sabiedrības kapitāla daļām 

(akcijām) un netiks noteikts daļu apmaiņas koeficients un piemaksa. Sakarā ar to, 

ka netiek nodotas Iegūstošās sabiedrības kapitāla daļas, nav nepieciešams noteikt 

brīdi, no kura tās dos tiesības uz dividendēm un peļņu.    

4. No reorganizācijas spēkā stāšanās dienas (Uzņēmumu reģistra valsts notāra 

lēmuma datuma) Pievienojamās sabiedrības darījumi Iegūstošās sabiedrības 

grāmatvedībā tiks uzskatīti par Iegūstošās sabiedrības darījumiem.  

5. Iegūstošās sabiedrības darbinieku tiesības reorganizācija neskar, darbinieki turpina 

darba tiesiskās attiecības Iegūstošajā sabiedrībā. Pievienojamās sabiedrības 

darbinieku tiesības reorganizācija neskars – darbinieku skaitu nav paredzēts 

samazināt un visi Pievienojamās sabiedrības darbinieki turpinās darba tiesiskās 

attiecības Iegūstošajā sabiedrībā. 

6. No pievienošanas datuma Pievienojamās sabiedrības darbinieki tiks uzskatīti par  

Iegūstošās sabiedrības darbiniekiem.  

7. Ja nepieciešams, Iegūstošā sabiedrība izdarīs grozījumus esošajos darba līgumos 

vai noslēgs jaunus darba līgumus ar Pievienojamās sabiedrības darbiniekiem, ja tie 

piekrīt turpināt darba attiecības ar Iegūstošo sabiedrību.  

8. Neskatoties uz šī Līguma 6. un 7. punktu noteikumiem Iegūstošajai sabiedrībai ir 

tiesības pēc pievienošanas pārstrukturizēt sabiedrības darbību un samazināt  

darbinieku skaitu atbilstoši Latvijas Darba likuma noteikumiem, ja nepieciešams. 

9. No reorganizācijas spēkā stāšanās dienas Pievienojamās sabiedrības valdes loceklis 

Jānis Bertrāns tiek atcelts no valdes locekļa amata.  

10. Puses vienojas, ka visa Pievienojamās sabiedrības manta tiks uzskatīta par 

pārgājušu Iegūstošās sabiedrības īpašumā ar reorganizācijas spēkā stāšanās brīdi 

(ierakstu komercreģistrā).  

11. Iegūstošā Sabiedrība apliecina, ka tai ir zināmas Pievienojamās sabiedrības 

parādsaistību apjoms un aktīvu vērtība.  



12. Puses apņemas 14 (četrpadsmit) dienu laikā no šā līgumprojekta izstrādāšanas 

brīža, kopā ar paziņojumu par reorganizāciju iesniegt to Komercreģistra iestādei.  

13. Puses apliecina, ka saskaņā ar Komerclikuma noteikumiem, netiek izstrādāts 

reorganizācijas prospekts, kā arī revidents nepārbauda reorganizācijas līgumu.  

14. Puses apņemas Komerclikuma noteiktajos termiņos informēt visus to kreditorus, kā 

arī ievietot sludinājumus laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” Komerclikumā noteiktajā 

kārtībā. 

15. Šī līgumprojekta noteikumi var tik mainīti Pusēm vienojoties, līguma galīgo 

variantu izstrādājot un apstiprinot Pušu ārkārtas dalībnieku sapulcēs. 

16. Iegūstošā sabiedrība segs visas pašreizējās vai plānotās izmaksas saistībā ar šā 

Līguma izpildi.  

17. Līgums sastādīts un parakstīts 4 (četros) oriģināleksemplāros - pa vienam 

eksemplāram Iegūstošajai sabiedrībai, viens eksemplārs Sadalāmajai sabiedrībai un 

divi eksemplāri Uzņēmumu reģistram. Sabiedrības vienojas parakstīt papildus 

Līguma eksemplārus, ja tas nepieciešams īpašumtiesību uz mantu pārreģistrācijai 

publiskajos reģistros. 

 

 

 

 

Pievienojamās sabiedrības  

SIA "PAKUĻU SPORTA BĀZE”  

vārdā 

 

 

Jānis Bertrāns 

Valdes loceklis 

Iegūstošās sabiedrības 

AS "PATA Saldus”  

vārdā 

 

 

Gatis Zommers 

Valdes priekšsēdētājs 

 


